
                                             Расписание  с марта 2022                                                                               

Понедельник 

Время  Коллективы  Руководитель  каб 

10.00-11.00 «N+N» 

Фитнес + стретчинг12+ 

Николаева Анастасия Михайловна 

Антонова Анастасия Игоревна 
7 

11.00-14.30 Робототехника Савельев Олег Иванович 7/3 

10.00-13.00 СМАЙЛИК 6-7лет «Умники» Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

10.00-13.00 СМАЙЛИК 4-5лет «Мурзилки» Кузнецова Марина Владимировна 1 

15.00-18.00 Продленка (1-3 класс) делаем 

ДОМАШНЕЕ ЗАДАНИЕ с учителем 

Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

14.00-16.00 Нейрофитнес. Индивилуальные занятия Казакова Ирина Сергеевна 5 

16.00-17.00 Нейрофитнес 5-6 лет Казакова Ирина Сергеевна 5 

17.00-18.00 Скорочтение 6-7 лет Казакова Ирина Сергеевна 5 

16.00-19.00 Музыкальный  театр «Мечты» 6+ Нефедова Нэлли Эдвардовна 8/3 

16.00-19.30 Unity Савельев Олег Иванович 7/3 

17.30-20.50 Бальные спортивные танцы 3+ Никитская Анастасия Павловна Акт. зал 

18.00-20.00  «Подготовка к школе» 6-7лет  «Знайки». Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

18.00-18.50 Хип-хоп 6+ Абдуллина Людмила Витальевна 7 

19.00-20.00  Фитнес 16+ Абдуллина Людмила Витальевна 7 

20.00-20.50 Растяжка. Шпагат Соколова Екатерина Юрьевна 7 

Вторник  

9.00-10.00 Пилатес 16+ Абдуллина Людмила Витальевна Акт.зал 

10.00-11.00 «Непоседы» 2-3 года Кузнецова Марина Владимировна 4/2 

10.00-10.45 Группа раннего развития «Звездочка» 1,5-

3 года 

Секачева Наталья Ивановна 7 

11.00-11.45 Группа раннего развития «Звездочка» 1,5-

3 года 

Секачева Наталья Ивановна 7 

10.00-13.00 СМАЙЛИК 5-6лет «Почемучки» Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

11.00-13.00 СМАЙЛИК 3-4года «Кнопики,» Кузнецова Марина Владимировна 4 

11.00-14.30 Робототехника Савельев Олег Иванович 7/3 

15.00-18.00 Продленка (1-3 класс) делаем 

ДОМАШНЕЕ ЗАДАНИЕ с учителем 

Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

15.45-18.15 Английский язык 6+ Костер Наталья Борисовна 5 

16.00-19.30 Unity Савельев Олег Иванович 7/3 

16.00-16.50 Зумба Kids (5-7 лет) Тимофеева Татьяна Игоревна 7 

17.00-19.50 Хореография 3+ Филиппова Елена Геннадьевна 7 

18.00-20.50 Каратэ 7+ Малюта Ксения Вячеславовна Акт. зал 

19.00-20.30 Детский театр Магии Биденко Николай Андреевич 3 

20.00-20.50 Зумба 12+ Юрова Мария Олеговна 7 

Среда 

10.00-13.00 СМАЙЛИК 4-5лет «Мурзилки» Кузнецова Марина Владимировна 1 

10.00-13.00 СМАЙЛИК 6-7лет «Умники» Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

15.00-18.00 Продленка (1-3 класс) делаем 

ДОМАШНЕЕ ЗАДАНИЕ с учителем 

Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

14.00-16.00 Нейрофитнес. Индивилуальные занятия Казакова Ирина Сергеевна 5 

16.00-17.00 Нейрофитнес 5-6 лет Казакова Ирина Сергеевна 5 

17.00-18.00 Скорочтение 6-7 лет Казакова Ирина Сергеевна 5 

16.00-19.30 Roblox Савельев Олег Иванович 7/3 



17.00-17.50 Зумба Kids (7-12) Тимофеева Татьяна Игоревна 7 

17.00-20.50 Бальные спортивные танцы 3+ Никитская Анастасия Павловна Акт. зал 

18.00-20.00  «Подготовка к школе» 6-7лет  «Знайки». Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

Четверг  

9.00-10.00 Пилатес 16+ Абдуллина Людмила Витальевна Акт.зал 

10.00-11.00 «Непоседы» 2-3 года Кузнецова Марина Владимировна 4/2 

10.00-11.00 «N+N» 

Фитнес + стретчинг12+ 

Николаева Анастасия Михайловна 

Антонова Анастасия Игоревна 
7 

10.00-13.00 СМАЙЛИК 5-6лет «Почемучки» Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

11.00-13.00 СМАЙЛИК 3-4года «Кнопики,» Кузнецова Марина Владимировна 4 

11.00-14.30 Робототехника Савельев Олег Иванович 7/3 

13.00-15.00 Английский для малышей Аксененко Светлана Владимировна 5 

15.00-18.00 Продленка (1-3 класс) делаем 

ДОМАШНЕЕ ЗАДАНИЕ с учителем 

Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

15.30-17.30 Музыкальный  театр «Мечты» 6+ Нефедова Нэлли Эдвардовна Акт.зал 

15.45-18.15 Английский язык 6+ Костер Наталья Борисовна 5 

16.00-19.30 Roblox Савельев Олег Иванович 7/3 

17.30-20.00 Музыкальный  театр «Мечты» 6+ Нефедова Нэлли Эдвардовна 8/3 

18.00-20.50 Каратэ 7+ Малюта Ксения Вячеславовна Акт. зал 

19.00-20.30 Детский театр Магии Биденко Николай Андреевич 3 

18.00-18.50 Хип-хоп 6+ Абдуллина Людмила Витальевна 7 

19.00-19.50  Фитнес 16+ Абдуллина Людмила Витальевна 7 

20.00-20.50 Зумба 12+ Юрова Мария Олеговна 7 

Пятница  

10.00-10.45 Группа раннего развития «Звездочка» Секачева Наталья Ивановна 7 

11.00-11.45 Группа раннего развития «Звездочка» Секачева Наталья Ивановна 7 

10.00-13.00 СМАЙЛИК 4-5лет «Мурзилки» Кузнецова Марина Владимировна 4/2 

10.00-13.00 СМАЙЛИК 6-7лет «Умники» Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

13.30-16.30 СМАЙЛИК 5-6лет «Почемучки» Кузнецова Марина Владимировна 1/2 

15.00-18.00 Продленка (1-3 класс) делаем 

ДОМАШНЕЕ ЗАДАНИЕ с учителем 

Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

14.00-16.00 Нейрофитнес. Индивилуальные занятия Казакова Ирина Сергеевна 5 

16.00-17.00 Нейрофитнес 5-6 лет Казакова Ирина Сергеевна 5 

17.00-18.00 Скорочтение 6-7 лет Казакова Ирина Сергеевна 5 

17.00- 19.50 Хореография 3+ Филиппова Елена Геннадьевна 7 

17.00-17.50 Зумба Kids (5-12 лет) Тимофеева Татьяна Игоревна Акт. зал 

18.00-19.30 Полимерная глина Попова Александра Викторовна 5 

20.00-20.50 Растяжка. Шпагат Соколова Екатерина Юрьевна Акт. зал 

Суббота 

10.00-12.00 СМАЙЛИК 4-7лет Развивающие занятия. 

Подготовка к школе 

Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

10.00-12.00 СМАЙЛИК 3-4года «Кнопики,» Кузнецова Марина Владимировна 4 

10.00-13.00 СМАЙЛИК 4-7лет «Любознайки» Кузнецова Марина Владимировна 3/3 

10.00-13.00 Керамика 5+ Кузьмичева Ольга Алексеевна 5 

11.00-13.30 КАРАТЭ Малюта Ксения Вячеславовна актовый 

11.00-14.30 Робототехника 5+ Савельев Олег Иванович 3 

11.30-12.50 Военно-спортивный клуб 6-9 лет Тишков Федор Александрович  

13.00-15.00 Английский для малышей Аксененко Светлана Владимировна 5 

15.00-16.00 Английский язык 6+ Костер Наталья Борисовна 5 



16.00-17.00 Семейный психолог Зилотова Диана Анатольевна 5 

13.30-15.00  Каратэ. РАСТЯЖКА 7+ Малюта Ксения Вячеславовна актовый 

13.00-14.30 Военно-спортивный клуб от 10 лет Тишков Федор Александрович  

13.00-14.30 Робототехника 5+ Савельев Олег Иванович 7/3 

14.40-16.10 Unity Савельев Олег Иванович 7/3 

16.30-18.00 Roblox Савельев Олег Иванович 7/3 

16.00-20.00 Бальные спортивные танцы 3+ Никитская Анастасия Павловна 7 

Воскресенье 

10.10-11.40 Хатха-Йога 16+ Артамонова Марина Григорьевна Акт.зал 

11.00-12.30 Полимерная глина Попова Александра Викторовна 5 

11.00-12.00 Музыкальный  театр «Мечты» 6+ Нефедова Нэлли Эдвардовна 7 

12.00-18.00 Музыкальный  театр «Мечты» 6+ Нефедова Нэлли Эдвардовна Акт.зал 

18.00-20.50 Музыкальный  театр «Мечты» 6+ Нефедова Нэлли Эдвардовна 8/3 

16.00-19.00 Хореография 3+ Филиппова Елена Геннадьевна 7 

20.00-20.50 Растяжка. Шпагат Соколова Екатерина Юрьевна Акт. зал 

 


